ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ  КСТОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П Р И К А З

09.03.2010                                                                                                                №  109
┌      О подготовке введения       ┐
федеральных государственных
образовательных стандартов
второго поколения

          На основании приказа Минобрнауки РФ от 06.10.2009 № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта» и приказа министерства образования Нижегородской области от 27.02.2010 № 180 «О создании рабочей группы по переходу на государственные образовательные стандарты второго поколения», в целях эффективной  организации деятельности образовательных учреждений по подготовке к внедрению федеральных государственных образовательных стандартов второго поколения

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую группу по переходу на федеральные государственные образовательные стандарты  второго поколения (далее – Рабочая группа).
2. Утвердить прилагаемый состав Рабочей группы.
3. Рабочей группе в срок до конца апреля 2010 г. подготовить проект плана мероприятий по внедрению Федерального государственного  стандарта начального общего образования.
4. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     З.А.Манахова
УТВЕРЖДЕН

                                                                                           приказом

 департамента образования

 администрации Кстовского

муниципального района

                                                                                                      от     09.03.2011 №_109_
Состав рабочей группы

 по вопросам организации введения федеральных
государственных стандартов общего образования

	1. Манахова З.И.
	директор департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	2. Григорьева Н.Д.
	главный специалист департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	3. Шипицына О.Г.

	главный специалист департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	4. Майорова О.А.
	главный специалист департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	5. Шлямин В.В.
	главный специалист департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	6. Курдина Е.А.
	начальник отдела анализа, финансового контроля и отчетности  департамента образования администрации Кстовского муниципального района

	7. Белова И.А.
	директор информационно-методического центра департамента образования

	8. Коровина О.В.
	методист информационно-методического центра департамента образования

	9. Кашаева Х.Х.
	методист информационно-методического центра департамента образования

	10. Новик О.Ю.
	методист информационно-методического центра департамента образования

	11. Погожева Л.И.
	методист информационно-методического центра департамента образования